
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 18. 12. 2014 

Bod pořadu jednání:       

Návrh časového a obsahového plánu činnosti rady města, zastupitelstva města a valných 
hromad společností na rok 2015 

 

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková  

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Zuzana Škodová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc, tajemník MML 

Projednáno: v radě města dne 9. 12. 2014 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

návrh časového a obsahového plánu činnosti rady města, zastupitelstva města a valných hro-
mad společností na rok 2015 

 

 



 2

 

 

Důvodová zpráva 

Zastupitelstvu města je předkládán na vědomí návrh ročního plánu činnosti rady města, za-
stupitelstva města a valných hromad společností. Návrh je zpracován na základě projednání s 
vedoucími odborů. Materiál je předkládán jako otevřený, v souladu s aktuálními potřebami 
budou zařazovány na program zasedání další materiály k projednání. Může též dojít k posunu 
v nyní navrhovaných termínech u jednotlivých materiálů. 

Na základě zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, § 92 svolává jednání rady města a zastupitel-
stva města primátor, může tedy dojít ke změně termínů konání rady města či zastupitelstva 
města. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


































